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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

73 Niebergall, Tim Team Compressport 1995 MJug 00.23.07 1 4 4

97 Reintges, Marius TV Burg 1995 MJug 00.26.28 2 33 33

29 Büchele, Erik LG Wettenberg 2000 MJug 00.26.36 3 34 34

154 Reintges, Tobias 1995 MJug 00.26.53 4 38 38

109 Michels, Alexander TV Haiger 1996 MJug 00.27.02 5 39 39

112 Michels, Maximilian TV Haiger 1996 MJug 00.27.22 6 42 43

11 Bonorden, Lukas CVJM Sechshelden 1996 MJug 00.28.45 7 62 63

217 Schultheiss, Yannic 2000 MJug 00.33.50 8 118 135

225 Denirdas, Ferhat Box-Team Lahn 1996 MJug 00.34.51 9 126 145

222 Alioglou, Süleyman Box-Team Lahn 1998 MJug 00.36.21 10 142 163

211 Dewald, Georg TSV Krofdorf-Gleiberg 1992 M20 00.21.49 1 1 1

30 Schmidt, Mike LG Wetzlar 1984 M20 00.21.56 2 2 2

221 Oehler, Carsten TSV Krofdorf-Gleiberg 1989 M20 00.24.01 3 7 7

57 Pitzer, Nicolai RSG Buchenau 1986 M20 00.24.21 4 11 11

207 Bechtum, Maurice team-naunheim.de 1990 M20 00.24.45 5 15 15

133 Debus, Dominik 1987 M20 00.26.12 6 28 28

151 Nosiadek, Hans-Christian 1990 M20 00.27.02 7 39 39

195 Schmidt, Daniel 1988 M20 00.28.19 8 51 52

227 Dietz, Tobias LG Asslar-Werdorf 1988 M20 00.28.34 9 54 55

206 Haas, Henrik LG Driedorf-Gusternhain 1985 M20 00.28.37 10 56 57

54 Werner, Jan Mecklenburgische Versicherungsgruppe 1987 M20 00.28.38 11 57 58

9 Bernhardt, Marcel CVJM Sechshelden 1990 M20 00.28.43 12 61 62

166 Welsch, Alexander 1990 M20 00.28.49 13 64 65

184 Friess, Jan LG Driedorf-Gusternhain 1986 M20 00.30.43 14 84 88

72 Lukenda, Marinko Team Caritas 1986 M20 00.30.49 15 87 91

49 Hepp, Tobias Mecklenburgische Versicherungsgruppe 1988 M20 00.32.13 16 102 111

10 Bonorden, Jan CVJM Sechshelden 1990 M20 00.32.42 17 110 122

193 Verloh, Jonas LG Driedorf-Gusternhain 1985 M20 00.33.32 18 114 129

71 Feriduni, Ramin Team Caritas 1985 M20 00.34.41 19 123 142

214 Steinmüller, Benjamin 1987 M20 00.36.08 20 141 161

180 Göpel, Bastian 1986 M20 00.37.13 21 147 172

190 Verloh, Felix LG Driedorf-Gusternhain 1990 M20 00.39.15 22 157 190

64 Brandenburger, Patrick Sportshop Endspurt 1981 M30 00.24.19 1 9 9

220 Kämpfer, Alexander Lauftreff FeG Herborn 1982 M30 00.25.43 2 23 23

125 Brückhof, Timo Waeller-TRC.de 1982 M30 00.26.04 3 25 25

91 Afholderbach, Frank TuS Ferndorf 1979 M30 00.26.07 4 26 26

83 Jung, Christian TSV Krofdorf-Gleiberg 1982 M30 00.27.03 5 41 41

60 Warter, Manuel SC81 Greifensteuin 1979 M30 00.28.35 6 55 56

228 Dietz, Marco LG Asslar-Werdorf 1983 M30 00.28.46 7 63 64

37 Arps, Thorsten LT Schwarz-Sechshelden 1980 M30 00.29.14 8 70 71

196 Heßelmann, Robin Box-Team Lahn 1983 M30 00.30.46 9 86 90

35 Haertlé, Manuel LT Dutenhofen 1982 M30 00.31.06 10 90 94

219 Ellert, Eduard LG Dill 1982 M30 00.31.44 11 97 102

117 Gilbrich, Sönke Volksläufer 1980 M30 00.33.33 12 115 130

136 Fischer, Martin 1982 M30 00.33.51 13 120 137

179 Weber, Boris ASC Ströher Dillenburg 1975 M35 00.22.55 1 3 3

90 Wagner, Nils TuS Deuz 1976 M35 00.23.46 2 6 6

82 Franke, Simon TSV Krofdorf-Gleiberg 1974 M35 00.24.23 3 12 12

32 Schnitker, Sven LGV Marathon Gießen 1977 M35 00.26.47 4 36 36

18 Becovic, Raphael Lauftreff FeG Herborn 1977 M35 00.27.44 5 46 47

188 Dörner, Carsten LC 70 1974 M35 00.28.55 6 65 66

62 Peusch, Jens SG Ulmtal 1975 M35 00.29.31 7 76 77

55 Bedenbender, Daniel Polizei Herborn 1974 M35 00.29.39 8 78 79

162 Stein, Torsten 1976 M35 00.31.26 9 93 98

156 Rühl, Frank Michael 1975 M35 00.32.06 10 100 109

100 Grigori, Achim TV Echzell 1975 M35 00.32.22 11 104 114

169 Droß, Stephan SG Ulmtal 1974 M35 00.32.34 12 109 121

19 Gerhard, Dirk Lauftreff FEG Herborn 1975 M35 00.35.11 13 129 148

132 Chaoufi, Majid 1977 M35 00.35.27 14 134 153

141 Karsch, Stefan 1975 M35 00.35.44 15 138 157

186 Kirschbaum, Rainer TSV Krofdorf-Gleiberg 1974 M35 00.37.08 16 146 171

16. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 11. Mai 2013, 5.3 km - Klassenliste
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16. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 11. Mai 2013, 5.3 km - Klassenliste

176 Debus, Oliver LG Dill 1972 M40 00.23.25 1 5 5

114 Drobny, Robert Venutto Jewellery Herborn 1972 M40 00.24.20 2 10 10

23 Behrens, Olaf LC Mengerskirchen 1970 M40 00.24.37 3 14 14

208 Funk, Marc-Alexander ASC Ströher Dillenburg 1972 M40 00.24.53 4 17 17

213 Pfeiffer, Jens TSV Krofdorf-Gleiberg 1969 M40 00.24.55 5 18 18

3 Klös, Gunnar AS LahnLaender Lahnau 1973 M40 00.24.59 6 19 19

146 Lotz, Harald 1969 M40 00.26.16 7 30 30

200 Trinklein, Markus TSG Leihgestern 1973 M40 00.26.52 8 37 37

134 Dietrich, Jan 1970 M40 00.27.27 9 43 44

79 Herr, Ulrich TSV Edingen 1970 M40 00.27.30 10 44 45

20 Ramdohr, Martin Lauftreff FeG Herborn 1969 M40 00.27.53 11 48 49

198 Kandler, Steffen TV 1843 Dillenburg 1973 M40 00.28.25 12 52 53

178 Kemper, Timm 1971 M40 00.28.57 13 66 67

75 Franke, Stefan team-naunheim.de 1971 M40 00.29.10 14 69 70

218 Kremer, Frank VLG Eisenbach 1969 M40 00.29.19 15 72 73

53 Seifert, Thomas Mecklenburgische Versicherungsgruppe 1972 M40 00.29.23 16 74 75

36 Kauer, Oliver LT Dutenhofen 1969 M40 00.30.06 17 80 83

124 Will, Peter Volksläufer 1970 M40 00.31.36 18 95 100

153 Redant, Wolfgang 1972 M40 00.32.26 19 106 117

119 Peter, Marco Volksläufer 1970 M40 00.32.49 20 111 123

150 Mueckschel, Claus 1969 M40 00.33.31 21 113 128

159 Schultheiss, Karsten 1973 M40 00.33.50 22 118 135

224 Geier, Björn Box-Team Lahn 1969 M40 00.34.53 23 128 147

116 Freischlad, Ingmar Volksläufer 1970 M40 00.35.30 24 136 155

50 Marsteller, Markus Mecklenburgische Versicherungsgruppe 1970 M40 00.35.37 25 137 156

105 Julius, Dirk TV Jahn Siegen 1971 M40 00.37.40 26 150 176

123 Torsten, Hisge Volksläufer 1970 M40 00.38.50 27 155 186

74 Baroth, Achim team-naunheim.de 1964 M45 00.24.11 1 8 8

110 Michels, Christoph TV Haiger 1964 M45 00.24.46 2 16 16

142 Korth, Matthias SVS Emmerzhausen 1964 M45 00.25.06 3 20 20

25 Müller, Wolfgang LG Asslar-Werdorf 1965 M45 00.25.37 4 22 22

17 Kühn, Carl Hüttenberger Land Läufer 1966 M45 00.26.11 5 27 27

173 Windrich, Michael LG Dill 1966 M45 00.26.22 6 32 32

126 Göbel, Volker Waeller-TRC.de 1967 M45 00.26.43 7 35 35

61 Stotz, Oliver SG Blessenbach 1964 M45 00.27.48 8 47 48

115 Gerhardus, Jörn VfL Kirchen 1966 M45 00.27.55 9 49 50

28 Troß, Christof LG Dill 1965 M45 00.28.06 10 50 51

167 Hammer, Martin LG Dill 1967 M45 00.28.39 11 58 59

161 Seidel, Volker 1965 M45 00.28.42 12 60 61

84 Schnorr, Jürgen TSV Krofdorf-Gleiberg 1964 M45 00.29.06 13 67 68

165 Wege, Jörg 1968 M45 00.29.09 14 68 69

43 Berghäuser, Stefan Mecklenburgische Versicherungsgruppe 1964 M45 00.32.05 15 99 108

77 Schmidt, Thomas team-naunheim.de 1967 M45 00.32.11 16 101 110

6 Walter, Jens ASC Ströher Dillenburg 1965 M45 00.32.24 17 105 115

187 Ehlert, Andreas TV Herborn 1967 M45 00.32.32 18 107 119

155 Rösch, Henning 1966 M45 00.33.21 19 112 126

21 Prautsch, Uwe Lauftreff Fleisbach 1964 M45 00.33.36 20 116 131

175 Krätschmer, Andreas AS LahnLaender Lahnau 1968 M45 00.34.51 21 126 145

65 Giebeler, Olaf Spvg. Niederndorf 09 1967 M45 00.35.15 22 130 149

113 Tempich, Matthias TV Sinn 1967 M45 00.35.21 23 132 151

128 Barget, Patrick 1965 M45 00.35.29 24 135 154

203 Bortsch, Heiko Santini Doging Club 1966 M45 00.36.38 25 143 165

137 Glahn, Herbert 1965 M45 00.36.59 26 145 168

158 Schmidt, Thomas 1964 M45 00.38.12 27 152 180

121 Sommer, Kai Volksläufer 1967 M45 00.38.55 28 156 188
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16. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 11. Mai 2013, 5.3 km - Klassenliste

81 Büchele, Peter TSV Krofdorf-Gleiberg 1961 M50 00.24.31 1 13 13

226 Kern, Norbert AS LahnLaender Lahnau 1963 M50 00.25.15 2 21 21

183 Beckert, Dieter DLRG Tri-Team-Wetzlar 1960 M50 00.28.31 3 53 54

27 Keiner, Norbert LG Dill 1963 M50 00.29.25 4 75 76

12 Hecker, Udo CVJM SG Dillenburg 1959 M50 00.29.58 5 79 82

168 Rumpf, Andreas Tuspo 1920e.V. Holzhausen 1959 M50 00.30.11 6 81 84

58 Frank, Bernd SC Rückershausen 1963 M50 00.30.14 7 82 85

67 Lenz, Hartmut SV Dillhausen 1959 M50 00.31.02 8 88 92

2 Schäfer, Hans-Peter Aarsee Runners 1960 M50 00.31.10 9 91 95

122 Thomas, Lorenz Volksläufer 1962 M50 00.31.33 10 94 99

216 Löll, Roland LG Dill 1960 M50 00.31.47 11 98 103

101 Ueberall, Horst TV Echzell 1961 M50 00.32.33 12 108 120

70 Welsch, Michael SV Griedelbach 1959 M50 00.33.43 13 117 132

201 Lauber-Nöll, Dr. Achim LT Beilstein 1961 M50 00.34.13 14 121 140

120 Platt, Ralf Volksläufer 1959 M50 00.35.55 15 139 159

163 Theis, Joachim 1963 M50 00.37.18 16 148 173

41 Amend, Edwin Mecklenburgische Versicherungsgruppe 1959 M50 00.37.52 17 151 177

15 Jähnke, Holger ESV BW Wetzlar 1962 M50 00.45.48 18 162 202

86 Wessendorf, Peter TSV Krofdorf-Gleiberg 1958 M55 00.26.00 1 24 24

56 Kruse, Rüdiger Recklinghäuser LC 1957 M55 00.26.15 2 29 29

181 Schönheit, Günther Vision Giessen 1957 M55 00.26.18 3 31 31

99 Bamberger, Armin TV Büschergrund 1956 M55 00.27.43 4 45 46

194 Bunk, Dr. Wolfgang TV Wetzlar 1958 M55 00.28.41 5 59 60

59 Hackler, Joachim SC Rückershausen 1958 M55 00.29.16 6 71 72

94 Groß, Helmut TuS Weilnau 1954 M55 00.29.22 7 73 74

39 Schäfer, Wilhelm LT Schwarz-Sechshelden 1956 M55 00.29.37 8 77 78

98 Achenbach, Paul TV Büschergrund 1955 M55 00.30.39 9 83 87

197 Pfaff, Uwe Solms 1955 M55 00.31.05 10 89 93

33 Warter, Gerd LT Beilstein 1957 M55 00.31.41 11 96 101

170 Schmidt, Rolf TSV Fleisbach 1954 M55 00.34.24 12 122 141

202 Gemmer, Jürgen Bundeswehrverband 1958 M55 00.34.42 13 124 143

63 Klitzsch, Thomas SILBERMÖVE 1955 M55 00.34.48 14 125 144

89 Frank, Reinhard TSV Niederkleen 1957 M55 00.38.16 15 153 182

118 Graulich, Otto Volksläufer 1956 M55 00.39.54 16 158 194

174 Herz, Dr. Wilfried 1954 M55 00.44.12 17 161 201

192 Fries, Hans-Joachim SVS Emmerzhausen 1951 M60 00.30.44 1 85 89

31 Kühn, Achim LGV Marathon Gießen 1952 M60 00.31.19 2 92 97

93 Wüst, Norbert TUS Wallmerod 1949 M60 00.35.20 3 131 150

108 Betz, Wolfgang TV Sinn 1947 M65 00.35.22 1 133 152

85 Serowy, Helmut TSV Krofdorf-Gleiberg 1948 M65 00.35.57 2 140 160

185 Brandenburger, Otto TV-Langen Holding-Hausen 1946 M65 00.37.39 3 149 175

191 Felde, Heinz-Kurt LGV Marathon Gießen 1941 M70 00.32.20 1 103 113

69 Mötz, Dieter SV Griedelbach 1940 M70 00.36.54 2 144 167

26 Kabelka, Dieter LG Dill 1942 M70 00.38.26 3 154 184

66 Busch, Paul SSV Hirzenhain 1940 M70 00.40.35 4 159 196

92 Krekel, Otmar TUS Wallmerod 1936 M75 00.42.48 1 160 198
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16. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 11. Mai 2013, 5.3 km - Klassenliste

182 Schmitt, Katharina ASC Breidenbach 1987 W20 00.31.56 1 7 105

8 Lorenz, Jana Blau-Gelb Marburg 1990 W20 00.32.17 2 10 112

22 Neunzerling, Brit LC Diabü Eschenburg 1993 W20 00.32.25 3 11 116

223 Ehrmann, Sarah Box-Team Lahn 1984 W20 00.36.20 4 21 162

189 Frank, Lena TSV Niederkleen 1988 W20 00.37.07 5 25 170

199 Grebe, Jessica LG Asslar-Werdorf 1984 W20 00.38.53 6 32 187

47 Eilts, Tamara Mecklenburgische Versicherungsgruppe 1991 W20 00.43.00 7 39 199

5 Rumpf, Jasmin AS LahnLaender Lahnau 1980 W30 00.31.59 1 8 106

172 Würz, Sarina 1980 W30 00.32.03 2 9 107

164 Trautmann, Rosi 1979 W30 00.37.05 3 24 169

14 Lohse, Katrin Ehringshausen 1976 W35 00.29.42 1 2 80

76 Neeb, Daniela team-naunheim.de 1974 W35 00.33.49 2 17 134

129 Becker, Katja 1977 W35 00.35.48 3 20 158

160 Seck, Ute 1975 W35 00.38.11 4 28 179

205 Keiner, Silke LG Asslar-Werdorf 1975 W35 00.39.17 5 34 191

78 Herr, Meike TSV Edingen 1972 W40 00.33.29 1 15 127

4 Martin, Susanne AS LahnLaender Lahnau 1973 W40 00.33.52 2 18 138

16 Jirsak, Sylvia ESV BW Wetzlar 1969 W40 00.36.36 3 22 164

87 Schnorr, Angela TSV Lützellinden 1970 W40 00.36.45 4 23 166

42 Berghäuser, Alexandra Mecklenburgische Versicherungsgruppe 1972 W40 00.37.56 5 27 178

144 Krüger, Cornelia 1970 W40 00.38.19 6 30 183

177 Weckert, Manuela 1970 W40 00.39.01 7 33 189

7 Dintelmann, Christina ASC Dillenburg 1965 W45 00.30.38 1 4 86

96 Göbel, Claudia TV 1843 Dillenburg 1966 W45 00.31.14 2 5 96

24 Maikranz, Simone LG Asslar-Werdorf 1966 W45 00.32.29 3 12 118

111 Michels, Claudia TV Haiger 1966 W45 00.33.05 4 13 124

88 Frank, Elke TSV Niederkleen 1966 W45 00.34.00 5 19 139

102 Friedl, Sabine TV Großen Buseck 1968 W45 00.38.14 6 29 181

140 Kampert, Marion 1964 W45 00.38.30 7 31 185

143 Kraushaar-Becker, Marion 1968 W45 00.39.24 8 35 192

212 Hofmann, Petra TV Herbornseelbach 1961 W50 00.29.56 1 3 81

157 Schäfer- Lorenz, Gudrun 1963 W50 00.33.19 2 14 125

13 Wopp, Andrea DLRG Tri-Team-Wetzlar 1961 W50 00.33.46 3 16 133

210 Dokupil, Dagmar LGV Marathon Gießen 1963 W50 00.40.24 4 37 195

204 Janssen, Dagmar LG Asslar-Werdorf 1961 W50 00.42.07 5 38 197

107 Wagener, Conny TV Laasphe 1956 W55 00.27.11 1 1 42

1 Donges, Monika Aarsee Runners 1955 W55 00.31.49 2 6 104

209 Kirchhof, Sabine LGV Marathon Gießen 1955 W55 00.37.34 3 26 174

215 Steinmüller, Irene VFB Giessen 1950 W60 00.39.42 1 36 193

103 Friedl, Hannelore TV Großen Linden 1943 W70 00.43.30 1 40 200
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211 Dewald, Georg TSV Krofdorf-Gleiberg 1992 M20 00.21.49 1 1 1

30 Schmidt, Mike LG Wetzlar 1984 M20 00.21.56 2 2 2

179 Weber, Boris ASC Ströher Dillenburg 1975 M35 00.22.55 1 3 3

73 Niebergall, Tim Team Compressport 1995 MJug 00.23.07 1 4 4

176 Debus, Oliver LG Dill 1972 M40 00.23.25 1 5 5

90 Wagner, Nils TuS Deuz 1976 M35 00.23.46 2 6 6

221 Oehler, Carsten TSV Krofdorf-Gleiberg 1989 M20 00.24.01 3 7 7

74 Baroth, Achim team-naunheim.de 1964 M45 00.24.11 1 8 8

64 Brandenburger, Patrick Sportshop Endspurt 1981 M30 00.24.19 1 9 9

114 Drobny, Robert Venutto Jewellery Herborn 1972 M40 00.24.20 2 10 10

57 Pitzer, Nicolai RSG Buchenau 1986 M20 00.24.21 4 11 11

82 Franke, Simon TSV Krofdorf-Gleiberg 1974 M35 00.24.23 3 12 12

81 Büchele, Peter TSV Krofdorf-Gleiberg 1961 M50 00.24.31 1 13 13

23 Behrens, Olaf LC Mengerskirchen 1970 M40 00.24.37 3 14 14

207 Bechtum, Maurice team-naunheim.de 1990 M20 00.24.45 5 15 15

110 Michels, Christoph TV Haiger 1964 M45 00.24.46 2 16 16

208 Funk, Marc-Alexander ASC Ströher Dillenburg 1972 M40 00.24.53 4 17 17

213 Pfeiffer, Jens TSV Krofdorf-Gleiberg 1969 M40 00.24.55 5 18 18

3 Klös, Gunnar AS LahnLaender Lahnau 1973 M40 00.24.59 6 19 19

142 Korth, Matthias SVS Emmerzhausen 1964 M45 00.25.06 3 20 20

226 Kern, Norbert AS LahnLaender Lahnau 1963 M50 00.25.15 2 21 21

25 Müller, Wolfgang LG Asslar-Werdorf 1965 M45 00.25.37 4 22 22

220 Kämpfer, Alexander Lauftreff FeG Herborn 1982 M30 00.25.43 2 23 23

86 Wessendorf, Peter TSV Krofdorf-Gleiberg 1958 M55 00.26.00 1 24 24

125 Brückhof, Timo Waeller-TRC.de 1982 M30 00.26.04 3 25 25

91 Afholderbach, Frank TuS Ferndorf 1979 M30 00.26.07 4 26 26

17 Kühn, Carl Hüttenberger Land Läufer 1966 M45 00.26.11 5 27 27

133 Debus, Dominik 1987 M20 00.26.12 6 28 28

56 Kruse, Rüdiger Recklinghäuser LC 1957 M55 00.26.15 2 29 29

146 Lotz, Harald 1969 M40 00.26.16 7 30 30

181 Schönheit, Günther Vision Giessen 1957 M55 00.26.18 3 31 31

173 Windrich, Michael LG Dill 1966 M45 00.26.22 6 32 32

97 Reintges, Marius TV Burg 1995 MJug 00.26.28 2 33 33

29 Büchele, Erik LG Wettenberg 2000 MJug 00.26.36 3 34 34

126 Göbel, Volker Waeller-TRC.de 1967 M45 00.26.43 7 35 35

32 Schnitker, Sven LGV Marathon Gießen 1977 M35 00.26.47 4 36 36

200 Trinklein, Markus TSG Leihgestern 1973 M40 00.26.52 8 37 37

154 Reintges, Tobias 1995 MJug 00.26.53 4 38 38

109 Michels, Alexander TV Haiger 1996 MJug 00.27.02 5 39 39

151 Nosiadek, Hans-Christian 1990 M20 00.27.02 7 39 39

83 Jung, Christian TSV Krofdorf-Gleiberg 1982 M30 00.27.03 5 41 41

107 Wagener, Conny TV Laasphe 1956 W55 00.27.11 1 1 42

112 Michels, Maximilian TV Haiger 1996 MJug 00.27.22 6 42 43

134 Dietrich, Jan 1970 M40 00.27.27 9 43 44

79 Herr, Ulrich TSV Edingen 1970 M40 00.27.30 10 44 45

99 Bamberger, Armin TV Büschergrund 1956 M55 00.27.43 4 45 46

18 Becovic, Raphael Lauftreff FeG Herborn 1977 M35 00.27.44 5 46 47

61 Stotz, Oliver SG Blessenbach 1964 M45 00.27.48 8 47 48

20 Ramdohr, Martin Lauftreff FeG Herborn 1969 M40 00.27.53 11 48 49

115 Gerhardus, Jörn VfL Kirchen 1966 M45 00.27.55 9 49 50

28 Troß, Christof LG Dill 1965 M45 00.28.06 10 50 51

195 Schmidt, Daniel 1988 M20 00.28.19 8 51 52

198 Kandler, Steffen TV 1843 Dillenburg 1973 M40 00.28.25 12 52 53

183 Beckert, Dieter DLRG Tri-Team-Wetzlar 1960 M50 00.28.31 3 53 54

227 Dietz, Tobias LG Asslar-Werdorf 1988 M20 00.28.34 9 54 55

60 Warter, Manuel SC81 Greifensteuin 1979 M30 00.28.35 6 55 56

206 Haas, Henrik LG Driedorf-Gusternhain 1985 M20 00.28.37 10 56 57

54 Werner, Jan Mecklenburgische Versicherungsgruppe 1987 M20 00.28.38 11 57 58

167 Hammer, Martin LG Dill 1967 M45 00.28.39 11 58 59

194 Bunk, Dr. Wolfgang TV Wetzlar 1958 M55 00.28.41 5 59 60

161 Seidel, Volker 1965 M45 00.28.42 12 60 61

9 Bernhardt, Marcel CVJM Sechshelden 1990 M20 00.28.43 12 61 62

11 Bonorden, Lukas CVJM Sechshelden 1996 MJug 00.28.45 7 62 63

228 Dietz, Marco LG Asslar-Werdorf 1983 M30 00.28.46 7 63 64

166 Welsch, Alexander 1990 M20 00.28.49 13 64 65

188 Dörner, Carsten LC 70 1974 M35 00.28.55 6 65 66

178 Kemper, Timm 1971 M40 00.28.57 13 66 67

84 Schnorr, Jürgen TSV Krofdorf-Gleiberg 1964 M45 00.29.06 13 67 68

16. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 11. Mai 2013, 5.3 km - Einlaufliste
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16. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 11. Mai 2013, 5.3 km - Einlaufliste

165 Wege, Jörg 1968 M45 00.29.09 14 68 69

75 Franke, Stefan team-naunheim.de 1971 M40 00.29.10 14 69 70

37 Arps, Thorsten LT Schwarz-Sechshelden 1980 M30 00.29.14 8 70 71

59 Hackler, Joachim SC Rückershausen 1958 M55 00.29.16 6 71 72

218 Kremer, Frank VLG Eisenbach 1969 M40 00.29.19 15 72 73

94 Groß, Helmut TuS Weilnau 1954 M55 00.29.22 7 73 74

53 Seifert, Thomas Mecklenburgische Versicherungsgruppe 1972 M40 00.29.23 16 74 75

27 Keiner, Norbert LG Dill 1963 M50 00.29.25 4 75 76

62 Peusch, Jens SG Ulmtal 1975 M35 00.29.31 7 76 77

39 Schäfer, Wilhelm LT Schwarz-Sechshelden 1956 M55 00.29.37 8 77 78

55 Bedenbender, Daniel Polizei Herborn 1974 M35 00.29.39 8 78 79

14 Lohse, Katrin Ehringshausen 1976 W35 00.29.42 1 2 80

212 Hofmann, Petra TV Herbornseelbach 1961 W50 00.29.56 1 3 81

12 Hecker, Udo CVJM SG Dillenburg 1959 M50 00.29.58 5 79 82

36 Kauer, Oliver LT Dutenhofen 1969 M40 00.30.06 17 80 83

168 Rumpf, Andreas Tuspo 1920e.V. Holzhausen 1959 M50 00.30.11 6 81 84

58 Frank, Bernd SC Rückershausen 1963 M50 00.30.14 7 82 85

7 Dintelmann, Christina ASC Dillenburg 1965 W45 00.30.38 1 4 86

98 Achenbach, Paul TV Büschergrund 1955 M55 00.30.39 9 83 87

184 Friess, Jan LG Driedorf-Gusternhain 1986 M20 00.30.43 14 84 88

192 Fries, Hans-Joachim SVS Emmerzhausen 1951 M60 00.30.44 1 85 89

196 Heßelmann, Robin Box-Team Lahn 1983 M30 00.30.46 9 86 90

72 Lukenda, Marinko Team Caritas 1986 M20 00.30.49 15 87 91

67 Lenz, Hartmut SV Dillhausen 1959 M50 00.31.02 8 88 92

197 Pfaff, Uwe Solms 1955 M55 00.31.05 10 89 93

35 Haertlé, Manuel LT Dutenhofen 1982 M30 00.31.06 10 90 94

2 Schäfer, Hans-Peter Aarsee Runners 1960 M50 00.31.10 9 91 95

96 Göbel, Claudia TV 1843 Dillenburg 1966 W45 00.31.14 2 5 96

31 Kühn, Achim LGV Marathon Gießen 1952 M60 00.31.19 2 92 97

162 Stein, Torsten 1976 M35 00.31.26 9 93 98

122 Thomas, Lorenz Volksläufer 1962 M50 00.31.33 10 94 99

124 Will, Peter Volksläufer 1970 M40 00.31.36 18 95 100

33 Warter, Gerd LT Beilstein 1957 M55 00.31.41 11 96 101

219 Ellert, Eduard LG Dill 1982 M30 00.31.44 11 97 102

216 Löll, Roland LG Dill 1960 M50 00.31.47 11 98 103

1 Donges, Monika Aarsee Runners 1955 W55 00.31.49 2 6 104

182 Schmitt, Katharina ASC Breidenbach 1987 W20 00.31.56 1 7 105

5 Rumpf, Jasmin AS LahnLaender Lahnau 1980 W30 00.31.59 1 8 106

172 Würz, Sarina 1980 W30 00.32.03 2 9 107

43 Berghäuser, Stefan Mecklenburgische Versicherungsgruppe 1964 M45 00.32.05 15 99 108

156 Rühl, Frank Michael 1975 M35 00.32.06 10 100 109

77 Schmidt, Thomas team-naunheim.de 1967 M45 00.32.11 16 101 110

49 Hepp, Tobias Mecklenburgische Versicherungsgruppe 1988 M20 00.32.13 16 102 111

8 Lorenz, Jana Blau-Gelb Marburg 1990 W20 00.32.17 2 10 112

191 Felde, Heinz-Kurt LGV Marathon Gießen 1941 M70 00.32.20 1 103 113

100 Grigori, Achim TV Echzell 1975 M35 00.32.22 11 104 114

6 Walter, Jens ASC Ströher Dillenburg 1965 M45 00.32.24 17 105 115

22 Neunzerling, Brit LC Diabü Eschenburg 1993 W20 00.32.25 3 11 116

153 Redant, Wolfgang 1972 M40 00.32.26 19 106 117

24 Maikranz, Simone LG Asslar-Werdorf 1966 W45 00.32.29 3 12 118

187 Ehlert, Andreas TV Herborn 1967 M45 00.32.32 18 107 119

101 Ueberall, Horst TV Echzell 1961 M50 00.32.33 12 108 120

169 Droß, Stephan SG Ulmtal 1974 M35 00.32.34 12 109 121

10 Bonorden, Jan CVJM Sechshelden 1990 M20 00.32.42 17 110 122

119 Peter, Marco Volksläufer 1970 M40 00.32.49 20 111 123

111 Michels, Claudia TV Haiger 1966 W45 00.33.05 4 13 124

157 Schäfer- Lorenz, Gudrun 1963 W50 00.33.19 2 14 125

155 Rösch, Henning 1966 M45 00.33.21 19 112 126

78 Herr, Meike TSV Edingen 1972 W40 00.33.29 1 15 127

150 Mueckschel, Claus 1969 M40 00.33.31 21 113 128

193 Verloh, Jonas LG Driedorf-Gusternhain 1985 M20 00.33.32 18 114 129

117 Gilbrich, Sönke Volksläufer 1980 M30 00.33.33 12 115 130

21 Prautsch, Uwe Lauftreff Fleisbach 1964 M45 00.33.36 20 116 131

70 Welsch, Michael SV Griedelbach 1959 M50 00.33.43 13 117 132

13 Wopp, Andrea DLRG Tri-Team-Wetzlar 1961 W50 00.33.46 3 16 133

76 Neeb, Daniela team-naunheim.de 1974 W35 00.33.49 2 17 134

159 Schultheiss, Karsten 1973 M40 00.33.50 22 118 135

217 Schultheiss, Yannic 2000 MJug 00.33.50 8 118 135
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

16. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 11. Mai 2013, 5.3 km - Einlaufliste

136 Fischer, Martin 1982 M30 00.33.51 13 120 137

4 Martin, Susanne AS LahnLaender Lahnau 1973 W40 00.33.52 2 18 138

88 Frank, Elke TSV Niederkleen 1966 W45 00.34.00 5 19 139

201 Lauber-Nöll, Dr. Achim LT Beilstein 1961 M50 00.34.13 14 121 140

170 Schmidt, Rolf TSV Fleisbach 1954 M55 00.34.24 12 122 141

71 Feriduni, Ramin Team Caritas 1985 M20 00.34.41 19 123 142

202 Gemmer, Jürgen Bundeswehrverband 1958 M55 00.34.42 13 124 143

63 Klitzsch, Thomas SILBERMÖVE 1955 M55 00.34.48 14 125 144

175 Krätschmer, Andreas AS LahnLaender Lahnau 1968 M45 00.34.51 21 126 145

225 Denirdas, Ferhat Box-Team Lahn 1996 MJug 00.34.51 9 126 145

224 Geier, Björn Box-Team Lahn 1969 M40 00.34.53 23 128 147

19 Gerhard, Dirk Lauftreff FEG Herborn 1975 M35 00.35.11 13 129 148

65 Giebeler, Olaf Spvg. Niederndorf 09 1967 M45 00.35.15 22 130 149

93 Wüst, Norbert TUS Wallmerod 1949 M60 00.35.20 3 131 150

113 Tempich, Matthias TV Sinn 1967 M45 00.35.21 23 132 151

108 Betz, Wolfgang TV Sinn 1947 M65 00.35.22 1 133 152

132 Chaoufi, Majid 1977 M35 00.35.27 14 134 153

128 Barget, Patrick 1965 M45 00.35.29 24 135 154

116 Freischlad, Ingmar Volksläufer 1970 M40 00.35.30 24 136 155

50 Marsteller, Markus Mecklenburgische Versicherungsgruppe 1970 M40 00.35.37 25 137 156

141 Karsch, Stefan 1975 M35 00.35.44 15 138 157

129 Becker, Katja 1977 W35 00.35.48 3 20 158

120 Platt, Ralf Volksläufer 1959 M50 00.35.55 15 139 159

85 Serowy, Helmut TSV Krofdorf-Gleiberg 1948 M65 00.35.57 2 140 160

214 Steinmüller, Benjamin 1987 M20 00.36.08 20 141 161

223 Ehrmann, Sarah Box-Team Lahn 1984 W20 00.36.20 4 21 162

222 Alioglou, Süleyman Box-Team Lahn 1998 MJug 00.36.21 10 142 163

16 Jirsak, Sylvia ESV BW Wetzlar 1969 W40 00.36.36 3 22 164

203 Bortsch, Heiko Santini Doging Club 1966 M45 00.36.38 25 143 165

87 Schnorr, Angela TSV Lützellinden 1970 W40 00.36.45 4 23 166

69 Mötz, Dieter SV Griedelbach 1940 M70 00.36.54 2 144 167

137 Glahn, Herbert 1965 M45 00.36.59 26 145 168

164 Trautmann, Rosi 1979 W30 00.37.05 3 24 169

189 Frank, Lena TSV Niederkleen 1988 W20 00.37.07 5 25 170

186 Kirschbaum, Rainer TSV Krofdorf-Gleiberg 1974 M35 00.37.08 16 146 171

180 Göpel, Bastian 1986 M20 00.37.13 21 147 172

163 Theis, Joachim 1963 M50 00.37.18 16 148 173

209 Kirchhof, Sabine LGV Marathon Gießen 1955 W55 00.37.34 3 26 174

185 Brandenburger, Otto TV-Langen Holding-Hausen 1946 M65 00.37.39 3 149 175

105 Julius, Dirk TV Jahn Siegen 1971 M40 00.37.40 26 150 176

41 Amend, Edwin Mecklenburgische Versicherungsgruppe 1959 M50 00.37.52 17 151 177

42 Berghäuser, Alexandra Mecklenburgische Versicherungsgruppe 1972 W40 00.37.56 5 27 178

160 Seck, Ute 1975 W35 00.38.11 4 28 179

158 Schmidt, Thomas 1964 M45 00.38.12 27 152 180

102 Friedl, Sabine TV Großen Buseck 1968 W45 00.38.14 6 29 181

89 Frank, Reinhard TSV Niederkleen 1957 M55 00.38.16 15 153 182

144 Krüger, Cornelia 1970 W40 00.38.19 6 30 183

26 Kabelka, Dieter LG Dill 1942 M70 00.38.26 3 154 184

140 Kampert, Marion 1964 W45 00.38.30 7 31 185

123 Torsten, Hisge Volksläufer 1970 M40 00.38.50 27 155 186

199 Grebe, Jessica LG Asslar-Werdorf 1984 W20 00.38.53 6 32 187

121 Sommer, Kai Volksläufer 1967 M45 00.38.55 28 156 188

177 Weckert, Manuela 1970 W40 00.39.01 7 33 189

190 Verloh, Felix LG Driedorf-Gusternhain 1990 M20 00.39.15 22 157 190

205 Keiner, Silke LG Asslar-Werdorf 1975 W35 00.39.17 5 34 191

143 Kraushaar-Becker, Marion 1968 W45 00.39.24 8 35 192

215 Steinmüller, Irene VFB Giessen 1950 W60 00.39.42 1 36 193

118 Graulich, Otto Volksläufer 1956 M55 00.39.54 16 158 194

210 Dokupil, Dagmar LGV Marathon Gießen 1963 W50 00.40.24 4 37 195

66 Busch, Paul SSV Hirzenhain 1940 M70 00.40.35 4 159 196

204 Janssen, Dagmar LG Asslar-Werdorf 1961 W50 00.42.07 5 38 197

92 Krekel, Otmar TUS Wallmerod 1936 M75 00.42.48 1 160 198

47 Eilts, Tamara Mecklenburgische Versicherungsgruppe 1991 W20 00.43.00 7 39 199

103 Friedl, Hannelore TV Großen Linden 1943 W70 00.43.30 1 40 200

174 Herz, Dr. Wilfried 1954 M55 00.44.12 17 161 201

15 Jähnke, Holger ESV BW Wetzlar 1962 M50 00.45.48 18 162 202
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